

PRÓBA

ÁRAJÁNLAT - DEVECSER, Somogyi B. u. ivóvízvezeték rekonstrukció

	Árjegyzék	Leírás	Mennyiség	Ár	Összesítés	Ártétel	Összesítés	Összesítés
1	46511006900	5732	27%	M	212,00	2.299,54	487.503,00	131.626,00
	KPE cső D110 tekercs P10 PE100 SDR17							619.129,00
2	46511006210	5732	27%	M	137,00	169,02	23.156,00	6.252,00
	KPE cső D25 tekercs P10 PE100 SDR17							29.408,00
3	46520210800	5753	27%	DB	16,00	6.875,85	110.014,00	29.704,00
	Megfúró idom D110/32 PE100 SDR11							139.718,00
4	46520090100	5753	27%	DB	16,00	1.159,87	18.558,00	5.011,00
	Szűkítő D32/25 KPE EF PE100 SDR11							23.569,00
5	43422018270	2742	27%	DB	16,00	4.889,71	78.235,00	21.124,00
	Hollandis gömbcsap 25x3/4" ISI FLO							99.359,00
6	46521010900	5753	27%	DB	2,00	11.993,48	23.987,00	6.476,00
	T idom D110 KPE EF PE100 SDR17							30.463,00
7	43317075001	2748	27%	DB	6,00	5.841,94	35.052,00	9.464,00
	Lazakarima NA100 P10							44.516,00
8	46522006930	5753	27%	DB	6,00	2.488,20	14.929,00	4.031,00
	Hegtoldal D110 PE100 SDR17							18.960,00
9	49112300031	2742	27%	DB	4,00	36.980,58	147.922,00	39.939,00
	Tolózár DN 100 rövid beép.karimás							187.861,00
10	46521002910	5753	27%	DB	4,00	7.270,46	29.082,00	7.852,00
	Könyök D110/90 KPE EF PE100 SDR11							36.934,00
11	49124020200	284	27%	DB	2,00	54.955,02	109.910,00	29.676,00
	Kuplung DN100 tok-tok Multi/Joint							139.586,00
12	49124020530	274	27%	DB	2,00	50.876,70	101.753,00	27.473,00
	Kuplung DN100 tok-perem Multi/Joint							129.226,00

13	43442000800	2723	27%	DB	4,00	8.385,72	33.543,00	9.057,00 42.600,00
	Tolózár csapszekrény 614/A							
14	49112223800	2742	27%	DB	4,00	7.938,72	31.755,00	8.574,00 40.329,00
	Tolózár beép.készlet DN150-ig							
15	54-08-017	612	27%	DB	4,00	6.510,00	26.040,00	7.031,00 33.071,00
	Csapszekrény elhelyezése körülbetonozással							
16	46521002220	5753	27%	DB	6,00	1.507,30	9.044,00	2.442,00 11.486,00
	Könyök D25/90 KPE EF PE100 SDR11							
17	26310720100	5731	27%	M	212,00	21,66	4.592,00	1.240,00 5.832,00
	Jelzőszalag							
18	18122000400	1381	27%	M3	4,00	5.500,00	22.000,00	5.940,00 27.940,00
	Homok							
19	54-07-001	612	27%	DB	7,00	20.000,00	140.000,00	37.800,00 177.800,00
	Útátfúrás (10 fm hossz) NA 100 mm-ig							
20	54-16-087	612	27%	FM	349,00	630,00	219.870,00	59.365,00 279.235,00
	Szakaszos és hálózati nyomás- próba NA 100 mm-ig							
21	46133066000	7557	27%	DB	8,00	447,50	3.580,00	967,00 4.547,00
	GUMITOMITES TOLOZARHOZ NA 100							
22	23331258000	2811	27%	DB	48,00	138,99	6.671,00	1.801,00 8.472,00
	HATLAPFEJU NYERS CSAVAR M:16X8 0							
23	23336231600	2812	27%	DB	64,00	42,26	2.705,00	730,00 3.435,00
	HATL.FENYES ANYA M-16							
24	23332176000	2811	27%	DB	16,00	108,68	1.739,00	469,00 2.208,00
	HATLAPFEJU FENYES CSAVAR M:16X 60 2461							
25	K-3	612	27%	DB	1,00	210.000,00	210.000,00	56.700,00 266.700,00
	Bekötés geodéziai bemérése + bedolgozás alaptérképre							

26	K-39	612	27%	ÜÓ	40,00	21.890,00	875.600,00	236.412,00 1.112.012,00
	JCB, MF, KOMATSU, CATERPILLAR árokásógép, SCHAFF homlokrak.							
27	K-111/1		27%	ALK	10,00	5.748,00	57.480,00	15.520,00 73.000,00
	Kiszállási díj (közig.határon kívül)							
28	K-111	612	27%	ALK	10,00	3.858,00	38.580,00	10.417,00 48.997,00
	Kiszállási díj (közig.határon belül)							
29	K-95		27%	ÓRA	350,00	4.409,00	1.543.150,00	416.651,00 1.959.801,00
	Szerelési munka							
30	11261200300	1661	27%	DB	4,00	667,98	2.672,00	721,00 3.393,00
	Járdalap 40x40x6							

31. 46520100400 db
Kamanyú D MOKPE

6

2673,91 16.043,46

ÖSSZESEN: 4. 148.204,0 HUF

27% ÁFA 1. 120.015,-

Mindösszesen: 5. 268.219,- HUF